
minimetrò s.p.a. 
Piazza Umbria Jazz, 1_06125 Perugia 
tel.075 5058753 _fax 075 5155133 
info@minimetrospa.it _www.minimetrospa.it 

c. sociale € 4.493.115,00 i.v. 
indirizzo pec minimetrospa@legalmail.it 
iscrizione registro imprese perugia n. 02327710543 

n. iscrizione r.e.a. 209265 _c.f. e p. iva 02327710543 

 

1 

MINIMETRO’ S.p.A. 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

GESTIONE DEGLI SPAZI PUBBLICITARI DEL MINIMETRO’ DI PERUGIA 

CIG 922593171B 

______________________ 

NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

______________________ 

VISTI 

• Il D.Lgs. n. 36/2023 “Codice dei Contratti Pubblici” ed in particolare l’art. 93; 

• La determina dell’Amministratore Unico di Minimetrò S.p.A. del 29.12.2023 di indizione 

della procedura per l’affidamento di che trattasi; 

• L’esito dell’Avviso pubblico per manifestazione di interesse e il successivo invito, rivolto a 

tutti gli Operatori Economici che hanno risposto all’avviso, a partecipare alla procedura 

negoziata per la formulazione delle offerte di gara, 

CONSIDERATO 

• che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto in data 31 marzo 2025;  

• che nella procedura di affidamento si deve tenere con il criterio dell’offerta economicamente 

più vantaggiosa di cui all’art. 108, commi 1 e 2, del D.Lgs. n. 36/2023, individuata sulla 

base del miglior rapporto qualità/prezzo; 

APPURATO 

• che ai sensi dell’art. 93 del d.lgs. 36/2023, ai fini della selezione della migliore offerta, è 

necessario nominare una commissione giudicatrice; 

• che, qualora richiesto dal Responsabile Unico del Procedimento, può svolgere anche attività 

di supporto per la verifica dell’anomalia; 

• che la commissione è composta da un numero dispari di componenti, in numero massimo di 

cinque, esperti nello specifico settore cui si riferisce l’oggetto del contratto, ferma la facoltà 

di nominare componenti supplenti; 

• che la commissione, è presieduta e composta da dipendenti della stazione appaltante in 

possesso del necessario inquadramento giuridico e di adeguate competenze professionali 

(ferma restando la possibilità, in mancanza di adeguate professionalità in organico, di 

individuare, secondo criteri di trasparenza, competenza e rotazione, i componenti della 

commissione anche tra funzionari di altre amministrazioni e, in caso di documentata 

indisponibilità, tra professionisti esterni); 

CONSIDERATA 

la presenza in organico di adeguate professionalità, sono proposti componenti della 

commissione giudicatrice i seguenti dipendenti di Minimetrò S.p.A.: 

mailto:info@minimetrospa.it
http://www.minimetrospa.it/
mailto:minimetrospa@legalmail.it


minimetrò s.p.a. 
Piazza Umbria Jazz, 1_06125 Perugia 
tel.075 5058753 _fax 075 5155133 
info@minimetrospa.it _www.minimetrospa.it 

c. sociale € 4.493.115,00 i.v. 
indirizzo pec minimetrospa@legalmail.it 
iscrizione registro imprese perugia n. 02327710543 

n. iscrizione r.e.a. 209265 _c.f. e p. iva 02327710543 

 

2 

 

1. Monia Mariani, in qualità di presidente; 

2. Valentina Trepiedi, in qualità di segretaria verbalizzante; 

3. Gianluca Forlucci, in qualità di membro. 

PRECISATO 

• che è stata accertata l’insussistenza delle cause ostative all’espletamento dell’incarico per la 

nomina a componente della Commissione Giudicatrice dei soggetti sopra elencati, con 

particolare riferimento a quanto disposto all’art. 93, comma 5, del d.lgs. 36/2023; 

 DETERMINA 

• di dichiarare quanto in premessa parte integrante e sostanziale del presente determinato; 

• di nominare, in relazione alla procedura di affidamento in parola, componenti della 

commissione giudicatrice: 

4. Monia Mariani, in qualità di presidente; 

5. Valentina Trepiedi, in qualità di segretario verbalizzante; 

6. Gianluca Forlucci, in qualità di membro; 

• di comunicare la presente nomina ai componenti della commissione, per l’accettazione 

dell’incarico; 

• di pubblicare, ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i., il presente 

provvedimento sull’apposita sezione del sito di Minimetrò S.p.A.; 

Perugia, 2 aprile 2025 

 

MINIMETRO’ S.p.A. 
l’Amministratore Unico 

Sandro Angelo Paiano 

 

mailto:info@minimetrospa.it
http://www.minimetrospa.it/
mailto:minimetrospa@legalmail.it

		2025-04-02T15:56:53+0000
	Sandro Angelo Paiano




